En 1163, ce même Raymond de Termes est présent à la signature du traité de paix entre Raymond comte de Toulouse et Raymond Trencavel, vicomte de Carcassonne31 . En cette même année 1163, les seigneurs de Termes rendent hommage à Raymond Trencavel, vicomte de Carcassonne, pour les châteaux de Durfort et de Termes 32:

“...De ista hora in antea, ego Raymundus et ego Guillelmus de Termino, filii Estriae, et ego Petrus Olivarii filius Adalmus, non decebren te Raymundum Trencavel, filium Ceciliae vicecomtissae, neque Rogerium filium tuum, de castello quod vocatur Durfort, etc... Testes Bernardus de Rocafort, Bernardus Raymundi de Canesuspenso, Petrus Raymundis de Alarico, et Arnaldus de Carcassona, et Guillelmus Stephani et Aymericus junior de Barbairano, etc... In praesentiae quorum et multorum aliorum istud sacramentum fuit factum, in majora sala palatiis Carcassensis. Arnaldus de Clairano hoc scripsit, jussione Raymundi de Termino prae scripti, filis Estriae, IV feria kal novemb. ann. M.C.LXIII.”

“...Juro ego Raymundus et ego Guillelmus de Terminio, filii Estriae, et ego Petrus Olivarius filius Guillermi et Adalmus, tibi Raymundo Trencavello filio Ceciliae, et Rogerio filio tuo et Saurae comitissae, castrum de Termino et forcias quo ibi hodie sunt; et quod non vobis auferemus, etc... Haecc acta ann. I.D.M.C.LXIII. Hujus rei sunt testes domina Ermengaudis vicecomtissa Narbonne, et Petrus de Minerba (Pierre de Minerve), et Petrus Raymundi de Altopullo (Pierre Raymond de Hautpoul), et Aymericus de Barbairano, et Petrus de Vilario, et Petrus Raymundus de Alaric, et Bernardus Raymundus de Canesuspenso...”

Toujours en l’an 1163, le vicomte de Carcassonne, Raymond Trencavel tient un plaid dans sa ville pour régler le partage des biens de la famille de Termes33 :

“...Anno M C.LXIIIV° fer id. decembris, rege Lodovico regnante, civitati quae dicitur Carcassona. R. proconsul de Bitteris dominante. Omnibus hominibus, etc... sit manifestum controversiam fuisse inter Raymundum de Terminio et Guillermum fratrem ejus, de castro de Terminio et omni honore illi castri et dominationi illius pertinenti; et de omni honore qui eis ex parte patris eorum accedebat ubicumque sit. De qua controversa firmaverunt se in manu D. R. Trencavelli vicecomitis Bitterensis, qui vocatis ad se assessoribus, scilicet D.Pontio Carcassonae episcopo et duobus vicariis suis, G. de S.Felice et P. de Vilario, U. Escafre et G. de Durban et P.Raymundi de altoppullo, et magistro Maurino et magistro Hauberto, et auditis utriusque partis rationibus, etc... in hunc modum amicabilis compositio est facta.-Raymundus de Terminio et Bernardus de Monte-eschivo (Montesquieu), Ritsovendis uxor illius, habeant et possideant duas partes turris de Terminio et barii et barrianorum illius castri, et de militibus et domibus eorum mediatatem; et G. de Terminio habeat tertiam partem turris et barii et barianorum, et medietatem militum et domorum eorum,etc... Item fuit dictum ut R. de Terminio et G. frater ejus faciant ecclesiam novam in barrio de Terminio, a primo Pentecostes usque ad unum annum; in qua contruenda, si quid necessarium erit, post expensas populi, mittat R. de Terminio duas partes et G. tertiam, etc... Similiter de omni honore, castri et dominationi illius pertinenti, habeat R. de Terminio duas partes et W. tertiam; exceptis militibus et feudis militaribus, et excepto castro de Durfort et castro de Carcassonna et villa quae dicitur Archas (Arques); quam villam et castra et milites et feudos militum habeant per mediatatem. Simili modo de honore paterno habeat R. de Terminio duas partes et W. tertiam; et milites et feudos militares si fuerint, habeant per mediatatem,etc...Ita ego R. de Terminio et ego Adalazaidis, ego B. de Montesquivo promittimus hoc totum nos observaturos; et ego G. de Terminio et ego Adalmus et ego Petrus Olivarii. Testes Hermengardis vicecomitissa Narbonae, Sicardus de Lauraco, Petrus de Domnova, Poncius de Roca, Bernardus de Durafort, Udalgarius de Fenoleto et Petrus atque Arnaldus filii ejus, et Aimericus de Barbairano, et Bernardus Raimundi de Canesuspenso et multi alii viri nobiles qui tunc aderant ibi, ubi finis praescripta fuit facta, scilicet in colle ante Terminium versus meridiem,etc...”